
PORT Pasaportë dixhitale SQ

PORT
S01090-P249

Bluzë me mëngë të shkurtra, për meshkuj, me punim thurjeje pa tegel, me
pikë të lëmuara të imta. Jakë e rrumbullakët, fund mënge dhe beli me
brinjë. Helikë ikonike Payper ton mbi ton.

PëRBëRJA: 100% PAMBUK
PAMJA: W&L PLAIN SOFT KNIT
MASAT: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL

PAKETIMI: 1/40
KODI HS: 61091000
MADE IN: CN

NGJYRAT

E VERDHË LIMONI E PLUHUROSUR
01043

JESHILE USHTARAKE
07011

BLU E ERRËT E MESNATËS
08079

BLU SAFIRI
09020

BLU AIR FORCE
10015

KAKI E NDRITSHME
11035

GRI E ERRËT HIRI
13105

E ZEZË
14000
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PORT Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN
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PORT Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit CN CINA

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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